GE
Measurement & Control
Calibratore modulare avanzato e HART®/
Comunicatore Foundation Fieldbus
DPI 620 Genii
Un avanzato calibratore multifunzione e comunicatore HART /Foundation Fieldbus
con sistemi di misura e generazione di pressione di altissimo livello.
GE imagination at work

PV	622G
12
Come ordinare
Tutti i prodotti della serie DPI 620/DPI620G sono compatibili tra
di	loro.	Per	le	applicazi	a	Sicurezza	Intrinseca	fare	riferimento
al	datasheet	del	DPI620IS.
Si	prega	di	effettuare	l'ordine	specificando	ciascun	codice	di
modello/componente in modo individuale su righe separate.
Modello DPI 620G Genii
Calibratore modulare avanzato e comunicatore HART
Modello DPI 620G FF Genii
Calibratore modulare avanzato e comunicatore HART/Fieldbus
I dispositivi DPI 620/G sono forniti con batteria ricaricabile ai
polimeri	di	litio	P/N	IO620-BATTERY,	trasformatore/caricabatterie
P/N	IO620-PSU,	sonda	di	misura	del	valore	efficace	reale	300	VCA
IO620-AC,	cavetti	e	morsetti,	certificato	di	calibrazione	e	guida
rapida di riferimento.
Modello MC620G
Supporto	per	modulo	di	pressione	Genii.
Fornito	di	adattatori	G	1/8	femmina	o	1/8	NPT	femmina	(2	per	tipo).
Modello PM 620 “campo di pressione” e “tipologia”
Modulo	di	pressione.	Fornito	con	certificato	di	calibrazione.
es. PM 620 con range di 20 bar (300 psi)
Modello PV621G
Stazione	di	pressione	pneumatica	a	20	bar	(300	psi)
Modello PV622G
Stazione	di	pressione	pneumatica	a	100	bar	(1500	psi)
Modello PV623G
Stazione	di	pressione	idraulica	a	1000	bar	(15000	psi)
I	modelli	PV	621/G,	622/G	e	623/G		sono	forniti	di	adattatori	G1/8
femmina	e	1/8	NPT	femmina,	cinghia	per	tracolla	e	guida	rapida
di	riferimento.	Inoltre,	il	modello	PV	623/G	include	una	bottiglia	in
plastica	per	il	riempimento	con	fluido	idraulico.
Accessori della serie DPI
620/G
Sonda	sostitutiva	di	misura	per	tensioni
alternate(P/N	IO620-AC)
Si	applica	alle	prese	da	30	V	del	DPI	620	G	per	la	misurazione	del
valore	efficace	reale	300	V	AC.	L'articolo	P/N	IO620-AC	è	fornito
di serie con tutti i nuovi DPI 620/G.
Borsa	morbida(P/N	IO620-CASE-1)
Custodia protettiva del solo calibratore dotata di attacco per
cintura,	tracolla	e	ampie	tasche	per	il	trasporto	dei	cavetti
e degli accessori.
Borsa	per	il	trasporto	(P/N	IO620-CASE-2)
Borsa	con	alloggiamenti	preformati	per	il	trasporto	dei	componenti
del	sistema,	inclusi	DPI	620/G,	MC	620/G,	moduli	PM	620,	cavetti,	tubo
flessibile	e	adattatori.
Batteria	sostitutiva/aggiuntiva	ricaricabile	ai
polimeri	di	litio	(P/N	IO620-BATTERY)
La	batteria	sostitutiva/aggiuntiva	DPI	620/G.	P/N	IO620-BATTERY
è	fornita	di	serie	con	tutti	i	nuovi	DPI	620/G.
Stazione	di	ricarica	batterie	(P/N	IO620-CHARGER)
Questa stazione caricabatterie esterna per la ricarica indipendente
di una batteria di riserva consente di ridurre al minimo il tempo
di	inattività	del	DPI	620/G.	Il	collegamento	dell'alimentazione	avviene
tramite	l'apposito	adattatore	di	rete	(P/N	I0620-PSU).	La	durata	del	ciclo